
Zarząd Powiatu Namysłowskiego nr 191 

z dnia 30.10.2023 r. 

 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego podjął 7 uchwał w sprawie: 

1.  rozpatrzenia petycji dotyczącej remontu drogi powiatowej Nr 1145 O, 

2. wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę na okres do 

trzech lat – lokalu użytkowego stanowiącego urządzone stoisko obsługi klienta 

przeznaczone do prowadzenia działalności gospodarczej, 

3. wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę na okres trzech 

lat – lokalu użytkowego nr 216 przeznaczonego do prowadzenia działalności 

gospodarczej, 

4. odroczenia terminu zapłaty całości czynszu za dzierżawę nieruchomości, na 

których położone są budynki szkoły z internatem i budynek Sali gimnastycznej, 

stanowiących własność Powiatu Namysłowskiego przeznaczonych na 

prowadzenie działalności opiekuńczo – wychowawczej – młodzieżowego 

ośrodka wychowawczego – placówki resocjalizacyjnej przez stowarzyszenie 

Towarzystwo Społecznych Działań na Rzecz Dzieci i Młodzieży „ RAZEM  

W PRZYSZŁOŚĆ” z siedzibą w Namysłowie, 

5. udzielenia pełnomocnictwa Panu Jackowi Pietroszkowi – Dyrektorowi Zespołu 

Szkół Rolniczych im. Tadeusza Kościuszki w Namysłowie, 

6. udzielenia pełnomocnictwa Panu Januszowi Iwaniakowi - Dyrektorowi Zespołu 

Szkół Mechanicznych im. Żołnierzy Września 1939 Roku w Namysłowie, 

7. zmian w budżecie w związku ze zmianą planu wydatków w 2023 roku, 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zaopiniował 9 projektów uchwał Rady Powiatu 

Namysłowskiego w sprawie: 

1. zmiany Uchwały nr X/74/2019 Rady Powiatu Namysłowskiego z dnia 2 października 2019r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach 

zawodowych, 
2. uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Namysłowskiego na 2024 rok, 
3. ustalenia opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywaniem na parkingu 

strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji 

usunięcia pojazdu w 2024 roku, 
4. zmiany Uchwały Nr LI/363/2023 Rady Powiatu Namysłowskiego z dnia 28 września  

2023 roku, 
5. udzielenia pomocy finansowej Gminie Domaszowice, 
6. zmiany uchwały Nr XLVI/327/2022 Rady Powiatu Namysłowskiego z dnia 28 grudnia  

2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2023 rok,  
7. zmian budżetu w związku ze zmianą planu dochodów i wydatków w 2023 roku,  
8. zmian w budżecie w związku ze zmianą planu przychodów i wydatków w 2023 roku. 
9. zmian planu dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku oraz wydatków nimi 

finansowanych w 2023 roku. 
 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zatwierdził zbiorcze zestawienie zmian planów 

finansowych jednostek budżetowych i dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach 

oraz wydatków nimi finansowanych na dzień 30.10.2023r. 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego przyjął:  

− informację Namysłowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. za II kwartał 2023r. Wykonanie 

kontraktu, 

− informację Namysłowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. za III kwartał 2023r. Wykonanie 

kontraktu, 

− ocenę sytuacji kryminalno – porządkowej na terenie powiatu namysłowskiego  

w I półroczu 2023r. 



− informację nt. przygotowania planu zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie 

2023/2024, 

− informację o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2022/2023, w tym 

osiągnięcia szkół. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem Urzędu Gminy Wilków w sprawie 

zniszczenia poboczy drogi powiatowej oraz uszkodzonych studzienek kanalizacyjnych na  

ul. Długiej i podjął decyzję o dokonaniu wizji w terenie celem oceny sytuacji. Ponadto Zarząd 

Powiatu prześle informację o uszkodzonej studzience Zakładowi wodociągów i usług 

komunalnych EKOWOD. 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem Pani Sołtys Sołectwa Wilków 

w sprawie wyczyszczenia niedrożnych rowów. Zarząd Powiatu poinformuje o dokonaniu wizji 

w terenie celem oceny sytuacji.  

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z zawiadomieniem Urzędu Miejskiego 

w Namysłowie o przekazaniu petycji w sprawie przeprowadzenia kompleksowego remontu 

drogi powiatowej nr 1117 O na odcinku Ziemiełowice – Łączany. Zarząd Powiatu poinformuje 

Urząd Miejski w Namysłowie o uznaniu petycji za zasadną i podjęciu ww. sprawie stosownej 

uchwały. 

 Zarząd Powiatu pozytywnie uzgodnił wniosek Wójta Gminy Wilków dot. uzgodnienia 

projektu decyzji dla inwestycji polegającej na zmianie sposobu użytkowania i przebudowy 

budynku gospodarczego, obręb Pielgrzymowice, gmina Wilków i nie wniósł uwag. 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z zawiadomieniem Urzędu Gminy Pokój 

o przekazaniu wniosku mieszkanki Jagiennej w sprawie wyczyszczenia rowów melioracyjnych 

przy drodze w miejscowości Jagienna, obręb Domaradz. Zarząd Powiatu podjął decyzję  

o wykonaniu wizji w terenie celem oceny sytuacji i sprawdzenia czy rów leży przy drodze 

powiatowej. 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem mieszkańca wsi Smarchowice 

Śląskie dot. wyceny odszkodowania szkód powstałych przez wody opadowe z drogi 

powiatowej Namysłów – Przeczów. Zarząd Powiatu podjął decyzję po dokonaniu wizji  

w terenie celem ustalenia właściciela rowu.  

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego przychylił się do wniosku firmy Lech – Design  

w sprawie przedłużenia dzierżawy wynajmowanego lokalu w budynku Starosta Powiatowego 

w Namysłowie i postanowił przedłużyć dzierżawę lokalu na okres trzech lat. 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego przychylił się do wniosku Niepublicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy pomieszczenia biurowego  

w budynku Starosta Powiatowego i podjął decyzję o przedłużeniu ww. dzierżawy. 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem Pani Prezes Towarzystwa 

Społecznych Działań na Rzecz Dzieci i Młodzieży „RAZEM W PRZYSZŁOŚĆ”  

w Namysłowie w sprawie wydłużenia terminu do 29.12.2023 r. zapłaty za czynsz budynków 

sali gimnastycznej i Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego. Zarząd Powiatu przychylił się 

do ww. prośby i podjął stosowną uchwałę. 

  Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z trzema wnioskami o przyznanie 

pomocy zdrowotnej dla nauczycieli z Zespołu Szkół Rolniczych w Namysłowie oraz Zespołu 

Szkół Specjalnych w Namysłowie. Zarząd przychylił się do wniosków i podjął decyzję  

o przyznaniu świadczenia pieniężnego. 

Zarząd Powiatu przyjął Plan Pracy Zarządu Powiatu na 2024 rok. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z wnioskiem I Liceum 

Ogólnokształcącego w Namysłowie dot. bezpłatnego przekazania mebli używanych na 

potrzeby tut. placówki i wyraził zgodę na ich przekazanie. 

 



W sprawach różnych Zarząd Powiatu Namysłowskiego wyraził zgodę na przekazanie 

nakładów na dokumentację projektowo-kosztorysową dla inwestycji „Przystosowanie toalet 

dla potrzeb osób niepełnosprawnych w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

przy Placu Wolności 1 w Namysłowie” w kwocie 12.000,00 zł. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Weronika Mieszała 


